
　令和 ３ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.12.07 上下水道課 令和３年度　有尾浄水場改築設計業務委託 10,648,000 10,230,000 新日本設計㈱ 5

03.12.14 危機管理防災課 令和３年度　消防用ホース購入 1,386,000 1,282,050 ㈲デンダ 6

03.12.14 危機管理防災課 令和３年度　消防団活動服購入 962,500 888,250 ㈱北信ポンプ　長野営業所 5

03.12.14 農林課 令和３年度　市単土地改良事業　中条地区水路改修工事 2,079,000 2,035,000 ㈲信越重機 7

03.12.14 道路河川課 令和３年度　橋りょう整備事業　橋梁塗膜成分分析委託 1,039,500 1,001,000 （一社）長野市薬剤師会 3

03.12.21 市民環境課
【長期継続契約】 令和３年度～令和８年度　共同利用型コンビニ交付シ
ステム更新に係るリース契約

246,840 222,970 富士通リース㈱　長野支店 7

03.12.21 道路河川課 令和３年度　防災対策整備事業　準用河川大川（福島）河道整備工事 891,000 880,000 ㈲吉越商事 5

03.12.21 保健福祉課
令和３年度　飯山市新型コロナウイルス感染症ワクチン接種事業　予約
変更等被接種者の対応及び事務補助派遣業務（単価契約）

2,388 2,310 テスコ㈱　長野支店 4

03.12.28 市民学習支援課 令和３年度　飯山市公民館等オンライン環境整備工事 1,621,400 1,540,000 ㈲越後屋電器商会 7


